de CIRURGIA DE CORREÇÃO DE DOENÇA DE PEYRONIE, para atender a demanda do 

Departamento de Saúde e Meio Ambiente”, em face de ERNISIO EUSTAQUIO PEREIRA E 

CIA LTDA - ME, CNPJ nº 18.730.868/0001-02, situada na RUA DESEMBARGADOR 

ALBERTO LUZ, 151, em TRES CORACOES – MG  – Valor: R$6.900,0 (seis mil e novecentos 

reais), unitário. São Bento Abade, 24 de maio de 2022. 

Este extrato foi publicado no site e no mural em 24/05/2022 

Edirlene Rodrigues